



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผกส.กฟอ.สวล.

ถึง ผจก.กฟอ.สวล

เลขที่ น.๒สวล(กส).....*0๕๗*.....

วันที่ ๐๖ ต.ค. ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานขอซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต

เรียน ผจก.กฟอ.สวล. ผ่าน รจก.กฟอ.สวล(ท.).....

ด้วย แผนก่อสร้าง มีความประสงค์จะจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๕ รายการ ซึ่งมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องจัดซื้อ ตามบันทึก น.๒สวล (ปป.)- ๓๕๕๙๑ ลว. ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๓ แจ้งตามความเห็นชอบ ผจก. ลว. ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๓ ให้ดำเนินการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเพื่อให้งานทันตามมาตรฐานการให้บริการของ กฟภ.

๒. รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ (ตามเอกสารแนบ)

๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๔ "ราคากลาง" (๖) วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. บันทึก กวผ.(ก) ๓๕๑๓๒/๒๕๖๓ ลว.๓๐ ก.ค.๒๕๖๓ ขออนุมัติกำหนดราคามาตรฐานงบลงทุนและราคากลางพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๓ ครั้งที่ ๒ รายละเอียด (ตามเอกสารแนบ)

๔. วงเงินที่จะซื้อ เงินงบประมาณเบิกจ่ายจาก งบ P_หมายเลขงาน.....-.....อนุมัติ ผจก. ลว ๒๕ ก.ย. ๒๕๖๓ จำนวนเงินงบประมาณ ๓๔๖,๓๗๔.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒๔,๒๕๖.๑๘ บาท วงเงินรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓๗๐,๖๒๐.๑๘ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหกร้อยยี่สิบบาทสิบแปดสตางค์)

๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุ

กำหนดวันส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา/วันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๖. วิธีที่จะจัดซื้อและเหตุผลที่ต้องซื้อโดยวิธีนั้น

พิจารณาเห็นสมควรดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข) เนื่องจากการจัดซื้อครั้งนี้มีราคาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

และดำเนินการตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐
ข้อ ๗๙

๗. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

(/) พิจารณาจากราคารวม () พิจารณาจากราคาต่อรายการ () พิจารณาจากราคาต่อหน่วย

รายการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ใช้งาน งบ C (นายสมหมาย บุญมั่น) ทว 25 ก.ย. 2563

ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ยอดคงในระบบ SAP ประเภทการ	safety stock	ยอดคงคลัง	ยอดจัดหา [1]+[2]-[3]	จำนวน ที่ต้องจัดซื้อ	ราคาากลาง		
								ต่อหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	
1	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	[1] 63	[2] -	[3] -	63	63	4,569.00	287,847.00	
2	1000040001	แผ่นสหมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150	33	-	-	33.00	33.00	179.00	5,907.00	
3	1000110000	คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1,500 มม.	10	-	-	10.00	10.00	221.00	2,210.00	
4	1000110001	คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสั่นแรงสูง 100X100X2,500 มม.	53	-	-	53	53	438.00	23,214.00	
5	1000110003	คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสั่น (สำหรับเข้าปลาย สาย) 120X120X2,000 มม.	52	-	-	52	52	523.00	27,196.00	
									346,374.00	